

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอจัดซื้อถั่ว HOT MELT ติดตะเข็บเครื่องมวนกันกรอง จำนวน 3,000 กิโลกรัม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ ฝ่ายจัดหาและรักษาพัสดุ การยาสูบแห่งประเทศไทย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 365,940.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 3 ก.พ. 2565
เป็นเงิน 353,100.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ 146/2564 ลงวันที่ 9 กันยายน 2564
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 น.ส.พวงเพชร วงศ์นิมิตรรกุล
 - 6.2 น.ส.ศศิธร ศรีสนธิ์
 - 6.3 น.ส.ศิริพร วงศ์เณร
 - 6.4 น.ส.ศรินพร ศรีสุขคำ

1.น.ส.พวงเพชร วงศ์นิมิตรรกุล.....*พวง*.....2.น.ส.ศศิธร ศรีสนธิ์.....*ศศิ*.....
3.น.ส.ศิริพร วงศ์เณร.....*ศิริ*.....4.น.ส.ศรินพร ศรีสุขคำ.....*ศริน*.....

วิธีคำนวณราคากลาง

ขอจัดซื้อถั่ว HOT MELT ติดตะเข็บเครื่องมวนกันกรอง จำนวน 3,000 กิโลกรัม

การคำนวณครั้งนี้ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

ตามสัญญาเลขที่ 146/2564 ลงวันที่ 9 กันยายน 2564 ราคา กิโลกรัมละ 110.00 บาท

ใช้ราคาครั้งล่าสุดเป็นเกณฑ์ตั้งราคากลาง	=	110.00	บาท
ซื้อจำนวน 3,000 กิโลกรัม ราคา กิโลกรัมละ 110.00 บาท	=	330,000.00	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	=	23,100.00	บาท
ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	353,100.00	บาท

หมายเหตุ ตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ ได้กำหนดการคำนวณราคากลางจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยมีเกณฑ์ ดังนี้-

1. กรณีการจัดหาที่มีการประกาศเชิญชวน ให้ใช้ราคาเฉลี่ยเป็นราคาอ้างอิงก่อน เว้นแต่หน่วยงานของรัฐพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคาต่ำสุดสามารถดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างได้ ก็ให้ใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคาอ้างอิง
2. กรณีการจัดหาที่ไม่มีการประกาศเชิญชวน ให้ใช้ราคาต่ำสุดเป็นราคาอ้างอิง
3. กรณีใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

1. น.ส.พวงเพชร วงศ์นิมิตวรกุล..... *พช'* 2. น.ส.ศศิธร ศรีสนธิ..... *ทศช'*
3. น.ส.ศิริพร วงศ์เนตร..... *อ.งว* 4. น.ส.ศรินทร์ ศรีสุขคำ..... *ศ.ทิพร*